PAGE
5

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2016

       № 15
Об утверждении штатного расписания
Администрации Колпашевского городского поселения на 2016 год
В целях определения организационной структуры, должностного и численного состава Администрации Колпашевского городского поселения
1. Утвердить штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения на 2016 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Финансово-экономическому отделу (Чукову А.А.) и ведущему специалисту по кадрам и делопроизводству Басаргиной О.В. внести соответствующие изменения в финансовые и кадровые документы.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

4. Считать утратившими силу распоряжения Администрации Колпашевского городского поселения:

- от 26.01.2015 № 10 «Об утверждении штатного расписания Администрации Колпашевского городского поселения на 2015 год»;

- от 20.03.2015 № 65 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения»;

- от 23.03.2015 № 66 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжения от 20.03.2015 № 65)»;

- от 25.03.2015 № 68 «О внесении изменений в штатное расписание Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66)»;

 - от 27.04.2015 № 98 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66, от 25.03.2015 № 68)»;
- от 11.06.2015 № 150 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66, от 25.03.2015 № 68, от 27.04.2015 № 98)»;

- от 10.07.2015 № 193 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66, от 25.03.2015 № 68, от 27.04.2015 № 98, от 11.06.2015 № 150)»;

- от 04.08.2015 № 219 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66, от 25.03.2015 № 68, от 27.04.2015 № 98, от 11.06.2015 № 150, от 10.07.2015 № 193)»;

- от 28.08.2015 № 240 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции распоряжений от 20.03.2015 № 65, от 23.03.2015 № 66, от 25.03.2015 № 68, от 27.04.2015 № 98, от 11.06.2015 № 150, от 10.07.2015 № 193, от 04.08.2015 № 219)».
5. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Н.А.Устюгова
4 17 81

Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского
городского поселения

от 26.01.2016 № 15
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации Колпашевского городского поселения
	Структурное

подразделение

администрации
поселения
	Наименование должности

(профессии)
	Кол-во

штатных единиц
	Размер месяч-ного должност-ного оклада в расчет-ных единицах
	Должностной оклад
(в рублях)

	Размер ежемесяч-ного денежного

поощрения
	Ежемесяч-ное

денежное

поощрение

(в рублях)
	ПКГ
	Оклад
(в рублях)

	Группы

должностей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Глава Колпашевского городского поселения
	1
	18
	20953-98

	Главная
	Первый заместитель Главы Колпашевского городского поселения
	1

	7989-00
	2,2
	17575-80

	Ведущая
	Заместитель Главы Колпашевского городского поселения
	1

	6788-00
	2,2
	14933-60

	Старшая
	Главный специалист по вопросам молодежной политики и спорта
	1

	4108-00
	1,75
	7189-00

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и безопасности населения
	1

	3668-00
	1,75
	6419-00

	Служащий
	Специалист по реализации вопросов местного значения села Тогур
	1

	3.3
	9585-00

	Организационный отдел

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5540-00
	2,2
	12188-00

	Старшая
	Главный специалист по юридическим вопросам
	1

	4108-00
	1,75
	7189-00

	Старшая
	Ведущий специалист по кадрам и делопроизводству
	1

	3668-00
	1,75
	6419-00

	Старшая
	Ведущий специалист по юридическим вопросам
	1

	3668-00
	1,75
	6419-00

	Служащий
	Специалист по муниципальным услугам и работе с обращениями граждан
	1

	3.1
	6094-00

	Служащий
	Специалист по размещению муниципального заказа и договорной работе
	1

	3.1
	7662-00

	Служащий
	Заведующий хозяйством-механик
	1

	2.2
	5715-00

	Служащий
	Секретарь руководителя
	1

	2.1
	4875-00

	Служащий
	Уполномоченный по вопросам жизнеобеспечения населения села Север
	1

	1.1
	4023-00

	Служащий
	Учетчик по ведению похозяйственной книги
	1

	1.1
	3902-00

	Рабочий
	Водитель
	2

	2.4
	5067-00

	Рабочий
	Вахтер
	4

	1.1
	3360-00

	Рабочий
	Уборщик служебных помещений
	1

	1.1
	3616-00

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	Старшая
	Начальник отдела, главный бухгалтер
	1

	5540-00
	2,2
	12188-00

	Старшая
	Главный специалист, бухгалтер
	1

	4108-00
	1,75
	7189-00

	Служащий
	Бухгалтер
	1

	3.1
	6094-00

	Отдел управления муниципальным хозяйством

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5540-00
	2,2
	12188-00

	Старшая
	Главный специалист, экономист
	1

	4108-00
	1,75
	7189-00

	Старшая
	Ведущий специалист по вопросам коммунального хозяйства
	1

	3668-00
	1,75
	6419-00

	Старшая
	Ведущий специалист по дорожной деятельности
	1

	3668-00
	1,75
	6419-00

	Младшая
	Специалист 1 категории по вопросам жилищного фонда
	1

	3150-00
	1,7
	5355-00

	Служащий
	Инженер по благоустройству
	1

	3.1
	6094-00

	Отдел градостроительства и землеустройства

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5540-00
	2,2
	12188-00

	Старшая
	Главный специалист, инженер-строитель
	1

	4108-00
	1,75
	7189-00

	Старшая
	Ведущий специалист, сметчик
	1

	3668-00
	1,75
	6419-00

	Младшая
	Специалист 1 категории по землеустройству
	1

	3150-00
	1,7
	5355-00

	Служащий
	Специалист по

землеустройству
	1

	3.3
	11715-00

	Финансово-экономический отдел

	Старшая
	Начальник отдела
	1

	5540-00
	2,2
	12188-00

	Старшая
	Главный специалист, экономист по финансированию бюджетной сферы
	1

	4108-00
	1,75
	7189-00

	Младшая
	Специалист 1 категории, экономист по доходам бюджета
	1

	3150-00
	1,7
	5355-00

	Служащий
	Экономист
	1

	3.1
	6461-00